
UCHWAŁA NR 92/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia  31 maja 2012 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 89 ust. 1 pkt 

2, art. 91 ust. 1, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm./ Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 1.580.000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Świercze na rok 2012 z przeznaczeniem na realizacje 

inwestycji: 

1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Świercze” – 1.380.000,00 zł, 

2) „ Modernizacja sieci wodociągowej w m. Świercze” –     200.000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Spłata kredytu będzie dokonywana z udziałów gminy w podatku dochodowym 

od osób fizycznych, wpływów z podatku rolnego i od nieruchomości w latach 2014-

2021. 

2. Przepływy środków budżetu gminy w okresie spłaty kredytu stanowią załącznik nr 1 

do uchwały. 

 

§ 3 

1. Zaciągnięcie kredytu nastąpi w banku wybranym zgodnie z przepisami prawa 

zamówień publicznych. 

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Świercze do podpisania weksla in blanco 

wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 



                Załącznik Nr 1  

                do Uchwały Nr 92/XVI/2012 

                Rady Gminy Świercze 

                z dnia 31 maja 2012 r. 

 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIERCZE W LATACH 2012-2021 

 

Plan  2012 

 Prognoza   

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1.Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych/wolne środki 134.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu ogółem w tym: 15.716.512,09 14.079.884,00 13.787.400,00 14.179.460,00 14.102.210,00 14.102.210,00 14.102.210,00 14.252.210,00 14.402.210,00 14.402.210,00 

subwencje  7.580.234,00 7.731.839,00 7.886.476,00 8.021.661,00 8.021.661,00 8.021.661,00 8.021.661,00 8.021.661,00 8.198.138,00 8.198.138,00 

dotacje celowe na zadania zlecone  1.785.126,41 2.063.639,00 2.160.003,00 2.181.875,00 2.181.875,00 2.181.875,00 2.181.875,00 2.181.875,00 2.225.513,00 2.225.513,00 

dotacje celowe na zadania własne   431.769,68 474.947,00 506.950,00 538.902,00 538.902,00 538.902,00 538.902,00 538.902,00 549.731,00 549.731,00 

pomoc finansowa PROW lata 2007-2013 2.583.050,00 412.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody własne   3.336.332,00 3.397.213,00 3.233.971,00 3.437.022,00 3.359.772,00 3.359.772,00 3.359.772,00 3.509.772,00 3.428.828,00 3.428.828,00 

Wydatki ogółem 17.296.512,09 13.145.884,00 13.078.800,00 13.012.360,00 13.185.110,00 13.135.110,00 13.379.310,00 13.379.320,00 13.579.310,00 13.579.310,00 

3.Wydatki bieżące - bez obsługi długu w tym: 11.798.742,09 12.006.920,00 12.339.600,00 12.568.330,00 12.838.010,00 12.820.110,00 13.096.410,00 13.126.410,00 13.367.610,00 13.426.410,00 

wynagrodzenia i pochodne 6.913.600,50 7.017.304,50 7.122.564,00 7.122.564,00 7.122.564,00 7.122.564,00 7.122.564,00 7.122.564,00 7.336.241,00 7.336.241,00 

4.Wolne środki (1+2)-3 4.051.799,00 2.072.964,00 1.447.800,00 1.611.130,00 1.264.200,00 1.282.100,00 1.005.800,00 1.125.800,00 1.034.600,00 975.800,00 

5.Obsługa długu w tym: 2.223.229,00 1.268.600,00 848.600,00 1.150.180,00 1.192.100,00 1.064.200,00 982.900,00 852.900,00 861.700,00 802.900,00 

odsetki od kredytów i pożyczek 270.000,00 334.600,00 273.600,00 396.180,00 347.100,00 315.000,00 282.900,00 252.900,00 211.700,00 152.900,00 

spłata rat kredytów i pożyczek w tym: 1.953.229,00 934.000,00 575.000,00 754.000,00 845.000,00 749.200,00 700.000,00 600.000,00 650.000,00 650.000,00 

spłata rat wnioskowanego kredytu 0,00 0,00 1.000,00 104.000,00 195.000,00 130.000,00 300.000,00 300.000,00 350.000,00 200.000,00 

6.Inne rozchody / bez spłaty długu/ 0,00 0,00 133.600,00 413.100,00 72.100,00 217.900,00 22.900,00 272.900,00 172.900,00 172.900,00 

7.Wolne środki (4-5-6) 1.828.570,00 804.364,00 465.600,00 47.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.Wydatki majątkowe 5.227.770,00 804.364,00 465.600,00 47.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.Środki pozyskane (7-8) w tym: 3.399.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kredyty 3.399.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.Zadłużenie na koniec roku 8.340.100,00 7.406.100,00 6.831.100,00 6.077.100,00 5.232.100,00 4.482.900,00 3.782.900,00 3.182.900,00 2.532.900,00 1.882.900,00 

Spłaty rat kredytów i odsetek/dochody (%) 14,15 9,01 6,15 8,11 8,45 7,55 6,97 5,98 5,98 5,57 

Łączna kwota długu na koniec roku/dochody (%) 53,07 52,60 49,55 42,86 37,10 31,79 26,82 22,33 17,59 13,07 

 


